בתשובה קיימות גם טענות עובדתיות אולם משלא צורף תצהיר תומך לתשובה בניגוד להוראות התקנות אין תשתית עובדתית מונחת לפני בית המשפט ביחס אליהן ואין מקום לדון בהן. המשיב 1 אף עתר להתיר לו לחקור את המבקש על תצהירו, אולם לאור הוראות תקנה 50(4) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018 (להלן: "התקנות"), החלות בדין מכח הוראות תקנה 180(ג)(1) לתקנות) ומאחר שאינני סבור כי הדבר נדרש מצאתי לנכון להכריע בבקשה על יסוד הטיעונים בכתב שבבקשה, בתשובה ובתגובה.

בטרם ההכרעה גופה אזכיר כי מדובר בהליך בו טרם התקיימה ישיבת קדם משפט (בין היתר בשל משבר הקורונה ואף הנסיבות המצערות של מחלתה הקשה ופטירתה ללא עת של המותב הקודם לפניו היה התיק קבוע, כב' השופטת הבכירה סמדר קולנדר-אברמוביץ ז"ל), ולפיכך מצוי ההליך בשלב מקדמי.

ממש לא תוכל לזכות בפסיקת הוצאות) מצאתי להותיר את פסיקת ההוצאות בגין הבקשה תלויה ועומדת בשלב הנוכחי ולאחר השלמת הגשת כתבי ההגנה יוכלו הצדדים לעתור בשאלה זאת והדבר יבחן על פי מצב הדברים בפועל.
- ה. קדם משפט במעמד הצדדים וב"כ ידחה נוכח האמור ויתקיים **ביום 13.10.21 בשעה 10:30**.

ניתנה היום, כ' אייר תשפ"א, 02 מאי 2021, בהעדר הצדדים.

אלי ברנד, שופט